الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ یکم ستمبر 2004ء 15 رجب 1425 ہجری - یکم نومبر 1383 شمسی 54-89 نمبر 196

لمبے رکوع و سجود

حضرت سوزہ بیان کرتی ہیں کہ میں ایک دفعہ رسول اللہ ﷺ کے ساتھ نماز میں کھڑی ہو گئی مگر آپ کے رکوع اور سجود اتنے لمبے تھے کہ مجھے لگتا تھا میری نکسیر پھوٹ پڑے گی۔ اس لئے میں دیر تک ناک پکڑنے کھڑی رہی۔ بعد میں جب رسول اللہ کو بتایا تو آپ مسکرا دیئے۔